
Verkeersbesluit opheffen gehandicapten

parkeerplaats Hertog Albrechtstraat 367

Bovenkarspel

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Stede Broec:

Op grond van artikel 18, eerste lid, onder d, van de Wegenverkeerswet 1994, is het college van Burge-

meester en Wethouders bevoegd dit verkeersbesluit te nemen.

 

Vereiste van besluit:

Op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 moet een verkeersbesluit worden

genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen

inzake het wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover daardoor een

gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd.

 

Overwegende,

Wegens privé-omstandigheden, de gehandicaptenparkeerplaats aan de Hertog Albrechtstraat, behorende

bij de woning aan de Hertog Albrechtstraat 367 in Bovenkarspel, op te heffen.

 

b e s l u i t :

Op grond van bovenstaande overwegingen besluiten burgemeester en wethouders om de gehandicap-

tenparkeerplaats met bord E6 en bijbehorend onderbord aan de Hertog Albrechtstraat, behorende bij

de woning aan de Hertog Albrechtstraat 367 te Bovenkarspel, op te heffen.

 

Enkhuizen, 11 janauari 2017

 

Burgemeester en wethouders van Stede Broec

 

namens dezen,

 

 

 

J.A.C. Kunst, afdeling Leefomgeving.

 

Nr. 2560

STAATSCOURANT 13 januari

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2017 nr. 2560 13 januari 20171



Bezwaarschrift:

 

Als u belanghebbende bent en u bent het niet eens met dit besluit dan kunt u een bezwaarsc hrift indienen

bij het college van burgemeester en wethouders van Stede Broec, Postbus 20, 1610 AA, Bovenkarspel.

Dit moet u doen binnen zes weken na de verzenddatum.

In het bewaarschrift moet u in elk geval vermelden:

1 . uw naam en adres

2. de datum

3. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt

4. de redenen waarom u het niet eens bent met het besluit

Vergeet niet het bezwaarschrift te ondertekenen.

Het besluit blijft van kracht, ook als daartegen bezwaar is gemaakt. Wilt u dat het besluit wordt geschorst

of dat de rec hter een voorlopige voorziening treft, dan kunt u een verzoek doen aan de Rechtbank

Noord-Holland, Postbus 1621, 2003 BR, Haarlem. Zo’n verzoek kunt u alleen doen als u bezwaar heeft

gemaakt. Aan de rec htbank moet u een griffierec ht betalen. V oor de hoogte van het griffierec ht ver-

wijzen wij u naar www.rec htspraak.nl.

 

Staatscourant 2017 nr. 2560 13 januari 20172


